2.1 Custo Fixo (cf) R$ 5.952,16 11 65.473,76

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,52 2436,088 8.575,03

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,47 11864,230 53.033,11

R$ 127.081,90

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 5.952,16 (Cinco Mil, Novecentos e cinquenta e dois Reais e Dezesseis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,52 (Três Reais e Cinquenta e dois Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,47 (Quatro Reais e Quarenta e sete Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 127.080,90 (Cento e Vinte e Sete mil, Oitenta e um reais e noventa centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 11 (onze) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 14300,318km's.

no período de 01/03/2025 à 31/03/2025, 16 (Dezesseis) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Abril de 2025.